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RECURSOS ADMINISTRADOS  [X]

RECURSOS DE LA NACION

O

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL

16

16934

169341601
169341601105001003123
16934160110500100312301
16934160110500100312301
16934160110500100312301
16934160110500100312301
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312302
16934160110500100312303
16934160110500100312303
16934160110500100312304
16934160110500100312304

DESCRIPCION

BELEN

934

FATIMA
INSTITUCION EDUCA
RECURSOS PROPIOS
Otros bienes transportabl
Servicios de distribucion
Mantenimiento de infrae
TRANSFERENCIAS N¢
Otros bienes transportabl
Otros productos metalico|
Servicios financieros y se
Remuneracion servicios 1
Prestacion de servicios pi|
Servicio de Teléfono
Servicios prestados de i
Mantenimiento de infrae
Actividades pedagogicas.
TRANSFERENCIAS M!
Otros bienes transportabl
PRESUPUESTO PARTI
Otros bienes transportabl

APROPIACION
INICIAL

45,800,031
45,800,031
45,800,031
45,800,031
1,617,800
1,517,800
100,000

44,182,231
7,048,298
5,000,000

50,000
3,000,000

12,000,000
1,000,000
3,000,000
4,000,000
9,083,933

MODIFICACIONES
TRASLADOS
CREDITOS | CONTRACRE

11,978,934
11,978,934
11,978,934
11,978,934

4,929,684

4,929,684
7,018,183
1,633,726

2,565,000

2,819,457

31,066
31,066

APROPIACION

57,778,965
57,778,965
57,778,965
57,778,965
6,547,484
1,517,800/
100,000
4,929,684
51,200,414
8,682,024
5,000,000
50,000
5,565,000
14,819,457
1,000,000/
3,000,000
4,000,000
9,083,933
31,066
31,066

1

1

25,908,004
25,908,004
25,908,004
25,908,004
1,303,785/
1,303,785

24,604,219,
8,574,524

2,937,945
10,338,000

2,753,750

ADICIONES REDUCCIONES DEFINITIVA |COMPROMISOS OBLIGACIONES

21,283,926
21,283,926
21,283,926
21,283,926
1,303,785/
1,303,785/

19,980,141
8,574,524

1,655,445
6,996,422

2,753,750

PAGOS

SALDO SALDO
COMPROMISOS OBLIGACIONES
20,448,533 4,624,078 835,393
20,448,533 4,624,078 835,393
20,448,533 4,624,078 835,393
20,448,533 4,624,078 835,393
1,303,785
1,303,785
19,144,748 4,624,078 835,393
8,574,524
1,655,445 1,282,500
6,161,029 3,341,578 835,393
2,753,750

SALDO
APROPIACION

31,870,961
31,870,961
31,870,961
31,870,961
5,243,699
214,015
100,000
4,929,684
26,596,195,
107,500
5,000,000
50,000
2,627,055
4,481,457
1,000,000
3,000,000
4,000,000
6,330,183
31,066
31,066

1

1

%EJEC

44.84%
44.84%
44.84%
44.84%
19.91%
85.90%
0.00%
0.00%
48.05%
98.76%
0.00%
0.00%
52.79%
69.76%
0.00%
0.00%
0.00%
30.31%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

RECTOR

" 01-RCTL02
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/

T
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